

# 大腸癌

No.1

2020.8 更新

レジメン名称	薬剤	標準投与量	タイミング	クール
RPM-I	レボホリナート	250mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	28
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15	
Bmab + FOLFOXIRI	アバスチン	5mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	3000mg/m <sup>2</sup>	d1	
S1(day1-28) +Bmab	アバスチン	5mg/kg	d1,15,29	42
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-28	
Bmab +Biweekly CPT-11 (150)	アバスチン	5mg/kg	d1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
Triweekly IRIS	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	21
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
Biweekly IRIS	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	d1,15	28
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
Bmab +Biweekly IRIS	アバスチン	5mg/kg	d1,15	28
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	d1,15	
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
Biweekly CPT11(150)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	14
Bmab + CAPOX	アバスチン	7.5mg/kg	d1	21
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	d1	
	カペシタビン内服	2000mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
CAPOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	d1	21
	カペシタビン内服	2000mg/m <sup>2</sup> /	d1-14	
SOX (I-OHP 100)	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	d1	21
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
SOX (I-OHP 130)	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	d1	21
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
Bmab+SOX	アバスチン	7.5mg/kg	d1	21
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	d1	
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
Tri-weekly CAPIRI +Bmab(KSCC1101)	アバスチン	7.5mg/kg	d1	21
	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	カペシタビン内服	1600mg/m <sup>2</sup> /day	d1-14	
Tri-weekly IRIS +Bmab	アバスチン	7.5mg/kg	d1	21
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	S1内服	80mg/m <sup>2</sup>	d1-14	

# 大腸癌

No.2

レジメン名称	薬剤	標準投与量	タイミング	クール
m-FOLFOX6	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	14
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
Bmab + m-FOLFOX6	アバスチン	5mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	14
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
Bmab + FOLFIRI	アバスチン	5mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
カペシタビン(day1-14) +Bmab	アバスチン	7.5mg/kg	d1	21
	カペシタビン内服	2000mg/m <sup>2</sup>	d1-14	
TAS102(day1-5,day8-12) +Bmab	アバスチン	5mg/kg	d1,d15	28
	ロンサーフ内服	70mg/m <sup>2</sup>	d1-5,d8-12	
RAM + FOLFIRI	サイラムザ	8mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
P-mab 単独	ベクティビックス	6mg/kg	d1	14
P-mab + m-FOLFOX6	ベクティビックス	6mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
P-mab + FOLFIRI	ベクティビックス	6mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
P-mab + CPT-11biweekly	ベクティビックス	6mg/kg	d1	14
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1		

# 大腸癌

No.3

レジメン名称	薬剤	標準投与量	タイミング	クール
5-FU + MMC +RT【肛門管癌】	マイトマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	d1	28
	フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup>	d1-4	
AFL + FOLFIRI	ザルトラップ	4mg/kg	d1	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
初 C-mab単独	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	d1	7
C-mab単独	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d,1	7
C-mab + FOLFIRI	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d1,8	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
初 C-mab + FOLFIRI	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	d1	14
	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d8	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
初 C-mab + m-FOLFOX6	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	d1	14
	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d8	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
C-mab + m-FOLFOX6	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d1,8	14
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	d1	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル(bolus)	400mg/m <sup>2</sup>	d1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	d1	
初 C-mab + weekly CPT-11	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	d1	49
		250mg/m <sup>2</sup>	d8,15,22,29,36,43	
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22	
C-mab + weekly CPT-11	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22,29,36,43	49
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22	
初 C-mab + biweekly CPT-11	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	d1	49
		250mg/m <sup>2</sup>	d8,15,22,29,36,43	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1,15,29	
C-mab + biweekly CPT-11	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22,29,36,43	49
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	d1,15,29	